Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия №2»

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан   Республикасы

Чистай муниципаль районы  «2 нче

Гимназия» муниципаль бюджет

гомуми белем бирү учреждениесе

         ПРИКАЗ                                                                                                   БОЕРЫК

        12.02.2024 г.                                                                                              № 31

«О внесении изменений в график оценочных процедур

2023-2024 учебного года»

         На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

21.12.2023 №2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2024 году», письма Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 06.02.2024 № 02-16 «О направлении плана-графика и порядка

проведения всероссийских проверочных работ в 2024 году», приказа Министерства образования

и науки Республики Татарстан от  20.02.2024 № под-351/24 «О проведении мониторинга

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году», приказа МКУ «Управление образования Исполнительного

комитета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан»  № 119  от 9 февраля

2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график оценочных процедур в связи с проведением ВПР.

2. Ознакомить педагогов с расписанием ВПР.

3. Учителям - предметникам руководствоваться единым графиком оценочных процедур при

планировании учебной деятельности.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на заместителя директора по

учебной работе Давлетшину Г.Г.

                                     Директор                                      Р.Х. Гайнутдинова

		2024-04-01T14:01:45+0300
	Гайнутдинова Равиля Хакимхановна
	Я являюсь автором этого документа